中国建筑一局（集团）有限公司
石化功能区乙烯片区路网基础设施建设项目（一期）三标段：

园四路与疏港大道连接线

雨水箱涵、电缆沟工程招标公告
为满足中国建筑一局（集团）有限公司石化功能区乙烯片区路网基础设施建设项目（一期）三标段：园四路与疏港大道连接线施工生产需要，现就项目所需雨水箱涵、电缆沟工程招标，诚邀各家单位参与报名，具体要求下：

一、基本情况

1、招标组织：中国建筑一局（集团）有限公司石化功能区乙烯片区路网基础设施建设项目（一期）三标段：园四路与疏港大道连接线采购招标工作组。
2、招标内容：中国建筑一局（集团）有限公司石化功能区乙烯片区路网基础设施建设项目（一期）三标段：园四路与疏港大道连接线施工所需雨水箱涵、电缆沟工程。
二、投标人资格要求

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与招标方没有不良合作记录。

3、具有一定的经营规模和服务能力，至少满足以下条件：

    ①以下两个条件至少满足其中一个条件：投标人的企业注册资本不低于200万元或投标人能够提供与中建股份公司下属单位合作
的合同扫描件且合作中没有不良记录。
②在海南区域范围应有常设、独立的办公地点、办公人员。
4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

5、可提供增值税专用发票的纳税人。

6、符合上述条件，经中国建筑一局（集团）有限公司石化功能区乙烯片区路网基础设施建设项目（一期）三标段：园四路与疏港大道连接线采购招标工作组资格审查合格后，方为合格的投标人。
三、投标报名

1、报名时间：截止 2020 年 10 月  27  日 13 时，逾期不再接受投标单位的报名。

2、报名方式：采取线下报名方式。

报名所需提交的资料包括但不限于：营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法人身份证复印件、法人授权委托书（如有授权）、公司其他资质文件、公司简介、近三年的业绩和信誉、公司固定电话、海南办公地点的房屋租赁合同或房产证或能证明办公地点场所的文件材料（如有）等。

    以上资料在进行报名时必须作为附件且加盖单位公章，否则视为报名不成功。
四、招标文件的发布时间及投标截止时间

1、招标文件发布时间： 2020 年 10 月28日（以实际发布招标文件为准）

2、投标文件截止时间： 2020年 10 月 31 日（以实际发布招标文件的截止时间为准）

五、开标时间、地点：

开标时间: 以收到开标短信通知为准。
2、地点：儋州市那大镇中兴大街万胜大厦中建一局一楼会议室
   联系人：张艺凡
   联系电话：13684525136
       地址：儋州市那大镇中兴大街万胜大厦中建一局

石化功能区乙烯片区路网基础设施建设项目（一期）三标段：

园四路与疏港大道连接线
                                  采购招标工作组

                                    2020年 10 月 23 日